



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751
SÃO BORJA - RS
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01
fazenda@saoborja.rs.gov.br
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47410

Processo de Compra: 54217

Item	Descr. Produto	Unidade	Vlr. Med.	Mediana	Quant.	Vlr. Un.	MUNICIPIO DE SAO BORJA(1)
1	CABO DE ACELERADOR - PARA MOTOPODA STI	Unidade	340,00	340,00	4	85,0000	340,00
2	CABO EXTENSOR COMPLETO - PARA MOTOPODA	Unidade	4.168,00	4.168,00	4	1.042,0000	4.168,00
3	CARBURADOR COMPLETO - PARA MOTOPODA ST	Unidade	1.176,00	1.176,00	6	196,0000	1.176,00
4	CILINDRO COM PISTÃO - PARA MOTOPODA ST	Unidade	1.580,00	1.580,00	4	395,0000	1.580,00
5	CORRENTE PARA MOTO PODAS STHILL - PARA	Unidade	1.765,00	1.765,00	20	88,2500	1.765,00
6	EMBREAGEM - PARA MOTOPODA STIHL HT 75.	Unidade	814,14	814,14	6	135,6900	814,14
7	FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA MOTOPODA STI	Unidade	166,02	166,02	6	27,6700	166,02
8	FILTRO DE AR - PARA MOTOPODA STIHL HT	Unidade	450,00	450,00	10	45,0000	450,00
9	REPARO DO CARBURADOR COMPLETO - PARA M	Unidade	200,00	200,00	4	50,0000	200,00
10	SABRE PARA MOTOSSERRAS - PARA MOTOPODA	Unidade	612,60	612,60	4	153,1500	612,60
11	TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA MOTOPODA ST	Unidade	576,00	576,00	4	144,0000	576,00
12	TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA MOTOPOD	Unidade	624,80	624,80	4	156,2000	624,80
13	VIRABREQUIM COMPLETO - PARA MOTOPODA S	Unidade	1.180,00	1.180,00	4	295,0000	1.180,00
14	VOLANTE - PARA MOTOPODA STIHL HT 75.	Unidade	799,96	799,96	4	199,9900	799,96
15	CARBURADOR COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	1.362,12	1.362,12	6	227,0200	1.362,12
16	CILINDRO COM PISTÃO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	1.750,00	1.750,00	5	350,0000	1.750,00
17	EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 2	Unidade	884,75	884,75	5	176,9500	884,75
18	FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA MOTOSSERRA S	Unidade	287,87	287,87	11	26,1700	287,87
19	FILTRO DE AR - PARA MOTOSSERRA STIHL M	Unidade	1.142,56	1.142,56	16	71,4100	1.142,56
20	PINHÃO PARA MOTOSSERRAS - PARA MOTOSSE	Unidade	442,28	442,28	4	110,5700	442,28
21	SABRE PARA MOTOSERRA - PARA STIHL MS 2	Unidade	1.022,25	1.022,25	5	204,4500	1.022,25
22	TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA	Unidade	935,00	935,00	5	187,0000	935,00
23	TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA MOTOSSE	Unidade	1.072,98	1.072,98	6	178,8300	1.072,98
24	VIRABREQUIM COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	2.787,25	2.787,25	5	557,4500	2.787,25
25	CARBURADOR COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	814,24	814,24	4	203,5600	814,24
26	CILINDRO COM PISTÃO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	1.232,00	1.232,00	4	308,0000	1.232,00
27	EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 3	Unidade	615,00	615,00	4	153,7500	615,00
28	FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA MOTOSSERRA S	Unidade	134,94	134,94	6	22,4900	134,94
29	FILTRO DE AR - PARA MOTOSSERRA STIHL M	Unidade	805,00	805,00	10	80,5000	805,00
30	PINHÃO PARA MOTOSSERRAS - PARA MOTOSSE	Unidade	236,06	236,06	2	118,0300	236,06
31	SABRE PARA MOTOSSERRA - PARA STIHL MS	Unidade	1.260,24	1.260,24	4	315,0600	1.260,24
32	TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA	Unidade	606,08	606,08	4	151,5200	606,08
33	TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA MOTOSSE	Unidade	680,00	680,00	4	170,0000	680,00
34	VIRABREQUIM COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	1.400,00	1.400,00	4	350,0000	1.400,00
35	ANEL DE COMPRESSÃO - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	1.064,25	1.064,25	33	32,2500	1.064,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751
SÃO BORJA - RS
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01
fazenda@saoborja.rs.gov.br
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47410

Processo de Compra: 54217

Item	Descr. Produto	Unidade	Vlr. Med.	Mediana	Quant.	Vlr. Un.	MUNICIPIO DE SAO BORJA(1)
36	CABO DE ACELERADOR - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	5.305,50	5.305,50	54	98,2500	5.305,50
37	CARBURADOR - COMPLETO PARA ROÇADEIRA L	Unidade	11.014,00	11.014,00	50	220,2800	11.014,00
38	CARCAÇA VIRABREQUIM - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	4.778,28	4.778,28	13	367,5600	4.778,28
39	CILINDRO COM PISTÃO PARA ROÇADEIRA LAT	Unidade	23.320,00	23.320,00	44	530,0000	23.320,00
40	COBERTURA - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	5.499,45	5.499,45	33	166,6500	5.499,45
41	EIXO DE TRANSMISSÃO PARA ROÇADEIRAS LA	Unidade	2.532,00	2.532,00	12	211,0000	2.532,00
42	EMBREAGEM - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	8.742,50	8.742,50	65	134,5000	8.742,50
43	FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	2.558,33	2.558,33	101	25,3300	2.558,33
44	FILTRO DE AR - PARA ROÇADEIRA LATERAL	Unidade	3.630,00	3.630,00	121	30,0000	3.630,00
45	JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR - PARA ROÇ	Unidade	2.430,00	2.430,00	30	81,0000	2.430,00
46	LAMINA 3 PONTAS PARA ROÇADEIRAS LATERA	Unidade	1.624,40	1.624,40	20	81,2200	1.624,40
47	MÓDULO IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRAS LATERAL	Unidade	3.486,00	3.486,00	12	290,5000	3.486,00
48	PINHÃO TRANSMISSÃO. - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	3.908,85	3.908,85	23	169,9500	3.908,85
49	PUNHO COM GATILHO ABERTO - PARA ROÇADE	Unidade	2.099,30	2.099,30	14	149,9500	2.099,30
50	REPARO DO CARBURADOR COMPLETO - PARA R	Unidade	3.663,96	3.663,96	57	64,2800	3.663,96
51	TAMBOR DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRAS LA	Unidade	7.039,36	7.039,36	64	109,9900	7.039,36
52	TAMPA ARRANQUE PARA ROÇADEIRA LATERAL	Unidade	3.618,48	3.618,48	24	150,7700	3.618,48
53	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL -	Unidade	760,00	760,00	19	40,0000	760,00
54	TERMINAL DE VELA PARA ROÇADEIRAS LATER	Unidade	1.010,50	1.010,50	43	23,5000	1.010,50
55	VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRAS LATERA	Unidade	4.142,00	4.142,00	109	38,0000	4.142,00
56	VIRABREQUIM PARA ROÇADEIRAS LATERAL -	Unidade	10.336,80	10.336,80	24	430,7000	10.336,80
57	VOLANTE - PARA ROÇADEIRA LATERAL STIHL	Unidade	5.291,15	5.291,15	23	230,0500	5.291,15
58	ANEL DE COMPRESSÃO - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	1.530,00	1.530,00	51	30,0000	1.530,00
59	CABO DE ACELERADOR - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	4.439,00	4.439,00	46	96,5000	4.439,00
60	CARBURADOR COMPLETO - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	10.373,05	10.373,05	61	170,0500	10.373,05
61	CARCAÇA VIRABREQUIM - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	4.802,50	4.802,50	10	480,2500	4.802,50
62	CILINDRO COM PISTÃO - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	42.900,00	42.900,00	60	715,0000	42.900,00
63	COBERTURA - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	6.892,80	6.892,80	40	172,3200	6.892,80
64	EIXO DE TRANSMISSÃO - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	2.939,10	2.939,10	15	195,9400	2.939,10
65	EMBREAGEM - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	16.441,60	16.441,60	80	205,5200	16.441,60
66	FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	2.579,20	2.579,20	80	32,2400	2.579,20
67	FILTRO DE AR - PARA ROÇADEIRA LATERAL	Unidade	8.948,80	8.948,80	170	52,6400	8.948,80
68	JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR - PARA ROÇ	Unidade	1.660,00	1.660,00	20	83,0000	1.660,00
69	MÓDULO IGNIÇÃO - PARA ROÇADEIRA LATERA	Unidade	6.045,00	6.045,00	15	403,0000	6.045,00
70	PINHÃO TRANSMISSÃO - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	3.774,80	3.774,80	20	188,7400	3.774,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751
SÃO BORJA - RS
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01
fazenda@saoborja.rs.gov.br
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47410

Processo de Compra: 54217

Item	Descr. Produto	Unidade	Vlr. Med.	Mediana	Quant.	Vlr. Un.	MUNICIPIO DE SAO BORJA(1)
71	PUNHO COM GATILHO COMPLETO - PARA ROÇA	Unidade	2.024,25	2.024,25	15	134,9500	2.024,25
72	REPARO DO CARBURADOR COMPLETO - PARA R	Unidade	4.756,80	4.756,80	60	79,2800	4.756,80
73	TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	16.340,00	16.340,00	80	204,2500	16.340,00
74	TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA ROÇADEI	Unidade	5.798,10	5.798,10	30	193,2700	5.798,10
75	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL -	Unidade	630,00	630,00	15	42,0000	630,00
76	TERMINAL DE VELA - PARA ROÇADEIRA LATE	Unidade	1.000,00	1.000,00	50	20,0000	1.000,00
77	VELA DE IGNIÇÃO - PARA ROÇADEIRA LATER	Unidade	3.468,00	3.468,00	100	34,6800	3.468,00
78	VIRABREQUIM COMPLETO - PARA ROÇADEIRA	Unidade	14.640,00	14.640,00	30	488,0000	14.640,00
79	VOLANTE - PARA ROÇADEIRA LATERAL STIHL	Unidade	8.156,40	8.156,40	30	271,8800	8.156,40
80	GRAXA PARA TRANSMISSÃO - PARA ROÇADEIR	Unidade	3.266,92	3.266,92	106	30,8200	3.266,92
81	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPO	Unidade	46.437,60	46.437,60	1320	35,1800	46.437,60
82	CINTO DUPLO SUPORTE DAS ROÇADEIRAS - P	Unidade	9.945,00	9.945,00	170	58,5000	9.945,00
83	TRIM CUT PARA ROÇADEIRA LATERAL - STHI	Unidade	67.145,51	67.145,51	659	101,8900	67.145,51
84	FIO DE NYLON DE CORTE - QUADRADO, 3MM.	Metro	115.876,98	115.876,98	102546	1,1300	115.876,98
85	CORRENTE - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 26	Unidade	2.880,00	2.880,00	24	120,0000	2.880,00
86	CORRENTE - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 36	Unidade	2.502,40	2.502,40	20	125,1200	2.502,40
QUANT. TOTAL						107.109,00	
SUBTOTAL GANHO						15.417,5900	569.972,06
SUBTOTAL COTADO						15.417,5900	569.972,06

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
17144 - MUNICIPIO DE SAO BORJA (1)	569.972,06	569.972,06
TOTAIS	569.972,06	569.972,06

TOTAL GERAL 569.972,06

MEDIA POR ITEM

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vlr Unitario	Vlr Total
1		CABO DE ACELERADOR - PARA MOTOPODA STI	Unidade	4	85,0000	340,00
2		CABO EXTENSOR COMPLETO - PARA MOTOPODA	Unidade	4	1.042,0000	4.168,00
3		CARBURADOR COMPLETO - PARA MOTOPODA ST	Unidade	6	196,0000	1.176,00
4		CILINDRO COM PISTÃO - PARA MOTOPODA ST	Unidade	4	395,0000	1.580,00
5		CORRENTE PARA MOTO PODAS STHILL - PARA	Unidade	20	88,2500	1.765,00
6		EMBRAGEM - PARA MOTOPODA STIHL HT 75.	Unidade	6	135,6900	814,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751
SÃO BORJA - RS
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01
fazenda@saoborja.rs.gov.br
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47410

Processo de Compra: 54217

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
7		FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA MOTOPODA STI	Unidade	6	27,6700	166,02
8		FILTRO DE AR - PARA MOTOPODA STIHL HT	Unidade	10	45,0000	450,00
9		REPARO DO CARBURADOR COMPLETO - PARA M	Unidade	4	50,0000	200,00
10		SABRE PARA MOTOSSERRAS - PARA MOTOPODA	Unidade	4	153,1500	612,60
11		TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA MOTOPODA ST	Unidade	4	144,0000	576,00
12		TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA MOTOPOD	Unidade	4	156,2000	624,80
13		VIRABREQUIM COMPLETO - PARA MOTOPODA S	Unidade	4	295,0000	1.180,00
14		VOLANTE - PARA MOTOPODA STIHL HT 75.	Unidade	4	199,9900	799,96
15		CARBURADOR COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	6	227,0200	1.362,12
16		CILINDRO COM PISTÃO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	5	350,0000	1.750,00
17		EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 2	Unidade	5	176,9500	884,75
18		FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA MOTOSSERRA S	Unidade	11	26,1700	287,87
19		FILTRO DE AR - PARA MOTOSSERRA STIHL M	Unidade	16	71,4100	1.142,56
20		PINHÃO PARA MOTOSSERRAS - PARA MOTOSSE	Unidade	4	110,5700	442,28
21		SABRE PARA MOTOSERRA - PARA STIHL MS 2	Unidade	5	204,4500	1.022,25
22		TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA	Unidade	5	187,0000	935,00
23		TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA MOTOSSE	Unidade	6	178,8300	1.072,98
24		VIRABREQUIM COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	5	557,4500	2.787,25
25		CARBURADOR COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	4	203,5600	814,24
26		CILINDRO COM PISTÃO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	4	308,0000	1.232,00
27		EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 3	Unidade	4	153,7500	615,00
28		FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA MOTOSSERRA S	Unidade	6	22,4900	134,94
29		FILTRO DE AR - PARA MOTOSSERRA STIHL M	Unidade	10	80,5000	805,00
30		PINHÃO PARA MOTOSSERRAS - PARA MOTOSSE	Unidade	2	118,0300	236,06
31		SABRE PARA MOTOSSERRA - PARA STIHL MS	Unidade	4	315,0600	1.260,24
32		TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA MOTOSSERRA	Unidade	4	151,5200	606,08
33		TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA MOTOSSE	Unidade	4	170,0000	680,00
34		VIRABREQUIM COMPLETO - PARA MOTOSSERRA	Unidade	4	350,0000	1.400,00
35		ANEL DE COMPRESSÃO - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	33	32,2500	1.064,25
36		CABO DE ACELERADOR - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	54	98,2500	5.305,50
37		CARBURADOR - COMPLETO PARA ROÇADEIRA L	Unidade	50	220,2800	11.014,00
38		CARÇA VIRABREQUIM - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	13	367,5600	4.778,28
39		CILINDRO COM PISTÃO PARA ROÇADEIRA LAT	Unidade	44	530,0000	23.320,00
40		COBERTURA - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	33	166,6500	5.499,45
41		EIXO DE TRANSMISSÃO PARA ROÇADEIRAS LA	Unidade	12	211,0000	2.532,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751
SÃO BORJA - RS
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01
fazenda@saoborja.rs.gov.br
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47410

Processo de Compra: 54217

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
42		EMBREAGEM - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	65	134,5000	8.742,50
43		FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	101	25,3300	2.558,33
44		FILTRO DE AR - PARA ROÇADEIRA LATERAL	Unidade	121	30,0000	3.630,00
45		JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR - PARA ROÇ	Unidade	30	81,0000	2.430,00
46		LAMINA 3 PONTAS PARA ROÇADEIRAS LATERA	Unidade	20	81,2200	1.624,40
47		MÓDULO IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRAS LATERAL	Unidade	12	290,5000	3.486,00
48		PINHÃO TRANSMISSÃO. - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	23	169,9500	3.908,85
49		PUNHO COM GATILHO ABERTO - PARA ROÇADE	Unidade	14	149,9500	2.099,30
50		REPARO DO CARBURADOR COMPLETO - PARA R	Unidade	57	64,2800	3.663,96
51		TAMBOR DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRAS LA	Unidade	64	109,9900	7.039,36
52		TAMPA ARRANQUE PARA ROÇADEIRA LATERAL	Unidade	24	150,7700	3.618,48
53		TAMPA DO RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL -	Unidade	19	40,0000	760,00
54		TERMINAL DE VELA PARA ROÇADEIRAS LATER	Unidade	43	23,5000	1.010,50
55		VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRAS LATERA	Unidade	109	38,0000	4.142,00
56		VIRABREQUIM PARA ROÇADEIRAS LATERAL -	Unidade	24	430,7000	10.336,80
57		VOLANTE - PARA ROÇADEIRA LATERAL STIHL	Unidade	23	230,0500	5.291,15
58		ANEL DE COMPRESSÃO - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	51	30,0000	1.530,00
59		CABO DE ACELERADOR - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	46	96,5000	4.439,00
60		CARBURADOR COMPLETO - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	61	170,0500	10.373,05
61		CARÇA VIRABREQUIM - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	10	480,2500	4.802,50
62		CILINDRO COM PISTÃO - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	60	715,0000	42.900,00
63		COBERTURA - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	40	172,3200	6.892,80
64		EIXO DE TRANSMISSÃO - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	15	195,9400	2.939,10
65		EMBREAGEM - PARA ROÇADEIRA LATERAL STI	Unidade	80	205,5200	16.441,60
66		FILTRO COMBUSTÍVEL - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	80	32,2400	2.579,20
67		FILTRO DE AR - PARA ROÇADEIRA LATERAL	Unidade	170	52,6400	8.948,80
68		JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR - PARA ROÇ	Unidade	20	83,0000	1.660,00
69		MÓDULO IGNIÇÃO - PARA ROÇADEIRA LATERA	Unidade	15	403,0000	6.045,00
70		PINHÃO TRANSMISSÃO - PARA ROÇADEIRA LA	Unidade	20	188,7400	3.774,80
71		PUNHO COM GATILHO COMPLETO - PARA ROÇA	Unidade	15	134,9500	2.024,25
72		REPARO DO CARBURADOR COMPLETO - PARA R	Unidade	60	79,2800	4.756,80
73		TAMBOR DE EMBREAGEM - PARA ROÇADEIRA L	Unidade	80	204,2500	16.340,00
74		TAMPA ARRANQUE COMPLETA - PARA ROÇADEI	Unidade	30	193,2700	5.798,10
75		TAMPA DO RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL -	Unidade	15	42,0000	630,00
76		TERMINAL DE VELA - PARA ROÇADEIRA LATE	Unidade	50	20,0000	1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751
SÃO BORJA - RS
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01
fazenda@saoborja.rs.gov.br
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47410

Processo de Compra: 54217

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
77		VELA DE IGNIÇÃO - PARA ROÇADEIRA LATER	Unidade	100	34,6800	3.468,00
78		VIRABREQUIM COMPLETO - PARA ROÇADEIRA	Unidade	30	488,0000	14.640,00
79		VOLANTE - PARA ROÇADEIRA LATERAL STIHL	Unidade	30	271,8800	8.156,40
80		GRAXA PARA TRANSMISSÃO - PARA ROÇADEIR	Unidade	106	30,8200	3.266,92
81		ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPO	Unidade	1320	35,1800	46.437,60
82		CINTO DUPLO SUPORTE DAS ROÇADEIRAS - P	Unidade	170	58,5000	9.945,00
83		TRIM CUT PARA ROÇADEIRA LATERAL - STHI	Unidade	659	101,8900	67.145,51
84		FIO DE NYLON DE CORTE - QUADRADO, 3MM.	Metro	102546	1,1300	115.876,98
85		CORRENTE - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 26	Unidade	24	120,0000	2.880,00
86		CORRENTE - PARA MOTOSSERRA STIHL MS 36	Unidade	20	125,1200	2.502,40
TOTAL						569.972,06